Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1411/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue a limpeza do Parque infantil“ Arnaldo João Boaretto”.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a limpeza necessária, roçagem do mato  e manutenção periodica no Parque infantil “Arnaldo João Boaretto, localizado na Avenida Corifeu de Azevedo Marques.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Frequentadores do local alegam que é impossível fazer uso do referido parque, escorpiões e aranhas vem aparecendo com certa frequência, isso afasta crianças e até mesmo os adultos que as acompanham para brincar no lugar.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 02 de abril de 2.014.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

07448647-260d-4a3b-9f7e-f133571f40a8.png
PROTOCOLO 2663/2014 - 04/04/2014 09:39

image1.jpeg

image10.jpeg